

# **K&S ApS**

Eskærvej 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 49 73 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Michael Doktor Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K&S ApS Eskærvej 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 49 73 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Doktor Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
<b>Advokatforbindelse</b>	Anita Stanek, Vestervang 1, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive mobil frisørvirksomhed samt byggevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.520.218 kr. mod -9.536.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.139.257 kr. mod -7.953.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets videre drift, at der tilføres yderligere kapital. Selskabet er i gang med nogle større byggerier, som afsluttes i det kommende år.

Det er ledelsens forventning, at kapitalen reableres i de kommende år i takt med afslutning af disse projekter.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.520.218</b>	<b>-9.536.206</b>
2 Personaleomkostninger	-203.010	-202.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.250	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.731.478</b>	<b>-9.738.368</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.728
Øvrige finansielle omkostninger	17.889	-5.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.713.589</b>	<b>-9.732.241</b>
Skat af årets resultat	574.332	1.778.248
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.139.257</b>	<b>-7.953.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.139.257	-7.953.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.139.257</b>	<b>-7.953.993</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	36.750	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.750</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	42.669.475	7.444.419
Fremstillede varer og handelsvarer	12.000	0
Varebeholdninger i alt	42.681.475	7.444.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.327.928	37.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.993.410
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	574.332	1.583.548
Andre tilgodehavender	2.062.331	0
Periodeafgrænsningsposter	0	180.000
Tilgodehavender i alt	4.964.591	5.794.921
Likvide beholdninger	114.762	961.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.760.828</b>	<b>14.200.387</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.797.578</b>	<b>14.200.387</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.573.988	-7.434.731
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.523.988</b>	<b>-7.384.731</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.247.626	15.831.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.358.613	4.675.399
Anden gæld	1.715.327	1.077.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.321.566	21.585.118
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.321.566</b>	<b>21.585.118</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.797.578</b>	<b>14.200.387</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	519.262	569.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.953.993	-7.953.993
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-7.434.731	-7.384.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.139.257	-4.139.257
	<b>50.000</b>	<b>-11.573.988</b>	<b>-11.523.988</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Det er ledelsens forventning, at det sker i det kommende år i takt med færdiggørelsen af igangværende byggeprojekter.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	197.026	197.026
Andre omkostninger til social sikring	2.967	2.967
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.017</u>	<u>2.169</u>
	<b><u>203.010</u></b>	<b><u>202.162</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 298 t.kr
